
ZARZĄDZENIE Nr  213 / 10

WÓJTA GMINY OSIE

 z dnia 16 lipca 2010 r.

w sprawie: dokonania zmian w wydatkach budżetu gminy Osie na 2010 r.

  Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  4,   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.,  nr 142, poz. 1591 ze zm.),  art.  257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 10 pkt 2 Uchwały  Nr 

164/09 Rady Gminy  Osie z dnia 29 grudnia 2009 r. zarządzam co następuje:

§ 1.        Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                 -    16.579.453,57 zł.
            w tym:   wydatki bieżące                                                        -     13.685.458,57 zł.
                          wydatki majątkowe                                                   -       2.893.995,00 zł.

     Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę         -         3.554,00 zł.
w tym:   wydatki bieżące                                                          -         3.554,00 zł.   

                  Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                          -          3.554,00 zł.
    w tym:   wydatki bieżące                                                         -          3.554,00 zł.

  
   Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                 -   16.579.458,57 zł.

                        w tym:   wydatki bieżące                                                            -   13.685.458,57 zł. 
                        w tym:   wydatki majątkowe                                                       -     2.893.995,00 zł.   

  §  2.    Deficyt budżetu po zmianach wynosi:                                               -          1.290.000 zł.

  §  3.  Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
              Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

                      

                                                                                                       Wójt Gminy Osie
                                                                                                       (-) Michał Grabski

                         



Uzasadnienie:

W Zarządzeniu Nr 208/10 Wójta Gminy Osie z dnia 30 czerwca 2010 dokonano zmian w planie 
wydatków w dziale 801 – Oświata i  wychowanie.  Na ogólną kwotę 11.025 zł.  dokonano między 
innymi  zmniejszenia planu wydatków w trzech rozdziałach w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie 
roczne na łączną  kwotę 3.554 zł. Przeniesienie tej kwoty narusza art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych.  W  celu  doprowadzenia  do  stany  zgodnego  ze  stanem 
prawnym postanowiono dokonać zmian przeciwnych do wprowadzonych w Zarządzeniu nr 208 w 
części dotyczącej paragrafów płacowych.

            


